
NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

KUCHYŇSKÝ ROBOT 

KENWOOD KMM770

• výkon: 1200 W • planetární systém míchání

• plynule nastavitelná rychlost + pulz

• 3 metly (balonová, k-metla, hnětací hák)

•  nerezová pracovní mísa o objemu 6,7 l 

•  nový skleněný Thermo resist mixér 

– odolný teplotním šokům 

• mlýnek na maso • celokovový

NA SPLÁTKY 

-50 %50 %

 9 999,00 

12 098,79*

10× 1 210,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

www.makro.cz

Kuchyňské potřeby a spotřebiče

7 | Platnost: 13. 3. – 9. 4. 2013 | Do vyprodání
zásob

cH1307_01-09.indd   1cH1307_01-09.indd   1 27.2.13   14:4027.2.13   14:40



 2 899,00 

3 507,79*

10× 351,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

3 299,00/3 991,79*
NA SPLÁTKY 

-50 %

1 899,00/2 297,79*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

KUCHYŇSKÝ ROBOT BOSCH MUM 4406
• výkonný motor: 500 W • multifunkční rameno • 4 rychlostní stupně
funkce a příslušenství robota: 
• hnětení • krájení • krouhání • masomlýnek • strouhání • šlehání

MLÝNEK NA MASO KENWOOD MG 700
• výkon: 2000 W • rychlost mletí: 3000 g/min • 10 cm široká, ocelová násypka 
• zpětný chod • umělohmotný pěchovač • nerezové příslušenství, celokovové tělo
•  nástavec: plnění uzenin, jemné mletí, hrubé mletí, střední mletí

TYČOVÝ MIXÉR KENWOOD HB 891
•  výkon: 700 W • 5 rychlostí na mixování 
• systém tří nerezových břitů
•  XL nástavec pro mixování v pánvi nebo 

mělkých nádobách 
• nerezová balonová šlehací metla
•  Food procesor o objemu 1 l s krájecím/

strouhacím diskem, sekacími noži

2

cH1307_01-09.indd   2cH1307_01-09.indd   2 27.2.13   14:4727.2.13   14:47



• Přímá platba 5 % z ceny zboží • Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží 
• Délka splácení úvěru je 10 měsíců

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 11,71 % | Úroková sazba 11,12 % p. a. 
Platí pro smlouvy uzavřené dne 13. 3. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba ...................................... 500 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 500 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NA SPLÁTKY 

-50 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_10apul-MM07_183x48.indd   1 2/8/13   10:52 AM

 819,99 

992,19*

849,99/1 028,49*

819,99/992,19*

69,99/84,69*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

PONORNÝ MIXÉR SENCOR SHB 4362 GR
• příkon: 800 W • záruka 6 let na motor 
• držák pro montáž na stěnu
příslušenství:
• nerezový nástavec – i pro mixování horkých pokrmů 
• nerezový sekací nůž
• mixovací nádobka s víčkem 800 ml
• sekáček s nerezovým ostřím a víčkem 500 ml
• nerezová šlehací metla
• v nabídce také: SHB 4363 OR, 4364 RD

STROJEK NA TĚSTOVINY
• chromová ocel • nastavitelná šířka těstovin od 0,2 do 2,2 mm
• dvojí ostří, klika pro možnost stolního upevnění
• rozměry: 180 × 130 × 205 (h) mm

KERAMICKÝ 

HMOŽDÍŘ 

S TLOUČKEM
• rozměry: ø 11,5 cm, výška 6 cm

KRÁJEČ NA ZELENINU MANDOLINA
•  nerezavějící ocel, se třemi krájecími 

nástavci a držákem zeleniny

3

PŘÍPRAVA NA VAŘENÍ

cH1307_01-09.indd   3cH1307_01-09.indd   3 27.2.13   14:4527.2.13   14:45



899,99/1 088,99*
NŮŽ LOUPACÍ DICK 9 CM

1 899,00/2 297,79*
NŮŽ SANTOKU DICK 18 CM

1 499,00/1 813,79*
NŮŽ VYKOSŤOVACÍ DICK 15 CM

1 999,00/2 418,79*
NŮŽ KUCHAŘSKÝ DICK 21 CM

1 399,00/1 692,79*
NŮŽ FILETOVACÍ DICK 18 CM

2 299,00/2 781,79*
NŮŽ KUCHAŘSKÝ DICK 26 CM

1 999,00/2 418,79*
NŮŽ NA CHLÉB VROUB. DICK 32 CM

699,99/846,99*

549,99/665,49*

399,99/483,99* 899,99 

1 088,99*

cena od

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

NOŽE SÉRIE 1905 DICK
•  možnost vypálení vlastnoručního 

podpisu na jakýkoliv nůž série 1905 Dick
• čepel: nerezavějící ocel 
• výborná ostrost a vyváženost 
• ergonomický tvar rukojeti
•  v nabídce rovněž další druhy nožů, 

více informací ve velkoobchodních 
střediscích Makro

TENDERIZÉR
• nerezavějící ocel, plast • zkracuje tepelnou úpravu masa
• maso drží déle tvar a zůstává v něm více chuti
• ideální pro nakládání masa • 34 bodců

BRUSNÝ 

KÁMEN
•  vyvinutý speciálně pro čepele 

nožů Zwilling J. A. HENCKELS
•  jednotlivé strany mají odlišnou zrnitost: 

hrubší strana uhlazuje nerovnosti ostří, hladší 
strana zajišťuje jemné konečné naostření

OSTŘIČ NOŽŮ
• plast 
• 14 cm 
• nůž není součástí ostřiče

4

cH1307_01-09.indd   4cH1307_01-09.indd   4 27.2.13   19:1627.2.13   19:16



Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

179,99/217,79* 699,99/846,99*

499,99/604,99*

 799,99 

967,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

KRÁJECÍ DESKA
• granit
• rozměry: 40 × 30 × 1,3 cm

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ 

TARRINGTON HOUSE FS 1010
• příkon: 100 W
• řezný kotouč z ušlechtilé oceli: ø 190 mm
• nastavení tloušťky řezu: 0–15 mm
• držák na zbytky s ochranou prstů

5DÍLNÁ SADA MIZUMI
•  stojánek z gumovníkového 

dřeva s plastovou vložkou 
na zapichování nožů

•  4× keramické nože – praktický nůž 
keramický 16,5 cm, 1× praktický 
nůž keramický 19 cm, 1× porcovací 
nůž keramický 23 cm, 1× japonský 
nůž keramický 27,5 cm

KRÁJECÍ DESKA
• dřevo
•  rozměry: deska 

obdélník 30 × 40 × 4 cm

5

PŘÍPRAVA NA VAŘENÍ

cH1307_01-09.indd   5cH1307_01-09.indd   5 27.2.13   15:1927.2.13   15:19



 299,99 

362,99*

cena od

699,99/846,99*

1 299,00/1 571,79*

699,99/846,99* 1 649,00/1 995,29** 
ce

n
a 

s 
D

P
H

LINIE NÁDOBÍ
•  materiál: kombinace mědi, hliníku 

a nerezové oceli
•  měď tvoří vnější stranu produktu, mezivrstvu 

tvoří hliník a vnitřní vrstvu nerezová ocel

7DÍLNÁ SADA NÁDOBÍ VAN WOOD
• nerezavějící ocel 18/10
sada obsahuje:
•  kastrol 16 cm, hrnec 16 cm se skleněnou poklicí, hrnec 

20 cm se skleněnou poklicí, hrnec 24 cm se skleněnou poklicí

TLAKOVÝ HRNEC SECURE
• 5 pojistek • objem: 6 l 
• dvě pozice vaření při nízkém nebo při vysokém tlaku 
• parní košík • třívrstvé sendvičové dno

ELEKTŘINA INDUKCEPLYN
SKLO

KERAMIKA

ELEKTŘINA PLYN
SKLO

KERAMIKA

RÝŽOVAR KENWOOD RC 405
• kapacita: 1,8 l (10 šálků) • nepřilnavý vnitřní povrch
•  funkce „keep warm“ k udržování teploty 

HORKOVZDUŠNÁ MINITROUBA SEVERIN TO 2035
•  nerezové topné těleso 1500 W • cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné opečení a zapékání 
• otočný gril • pečení pizzy • vnitřní prostor s nepřilnavým povrchem

20 L

2
8

,7
 c

m

45,2 cm

40 cm

ELEKTŘINA PLYN
SKLO

KERAMIKA

6

cH1307_01-09.indd   6cH1307_01-09.indd   6 27.2.13   15:2027.2.13   15:20



FRITÉZA DĒLONGHI F34519
• na sádlo i olej •  funkce Cool Zone zabraňuje připalování
• v myčce lze mýt mísu, koš i víko •  digitální displej 
• nerezová, vyjímatelná mísa •  počítadlo cyklů s indikátorem výměny oleje

2 999,00/3 628,79*

819,99/992,19*

vání

kátorem výměny oleje

 1 999,00 

2 418,79*

NA SPLÁTKY 

-50 %

od 749,99/907,49*

od 1 149,00/1 390,29*

cena bez DPH cena s DPH

pánev hluboká 24 cm 1 149,00 1 390,29
pánev hluboká 28 cm 1 399,00 1 692,79
pánev hluboká 32 cm 2 299,00 2 781,79

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

FRITOVACÍ HRNEC PHILIPS 

HD 9220/20 AIRFRYER
• fritování bez oleje • kapacita: 2,2 l
• oddělovač umožňuje současné fritování různých potravin
• vhodná i k fritování řízků • jednotlivé části lze mýt v myčce

INDUKČNÍ VAŘIČ TARRINGTON HOUSE IC2009
• příkon: 2000 W • LED displej s 10 stupni výkonu

LINIE LITINOVÉHO NÁDOBÍ SLOWCOOK
• glazované/smaltované litinové nádobí 
•  vysoce odolné • velmi dlouho drží teplotu 

– vhodné zejména pro pozvolné vaření, dušení
•  grilovací pánve a pekáč: ideální pro přípravu jídel, která mají zůstat 

uvnitř téměř syrová, ale na povrchu jsou zprudka opečena/ugrilována

LINIE PÁNVÍ AL BLACK
•  vnější povrch tvrzený hliník odolný proti nárazu • speciální vnitřní 

povrchová úprava B-Cristal • nepřilnavý povrch • tloušťka dna: 7 mm

ELEKTŘINA INDUKCEPLYN
SKLO

KERAMIKA

ELEKTŘINA INDUKCEPLYN
SKLO

KERAMIKA

PRO VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA MAKRO ČERNÝ 

MOST, PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN, KARLOVY VARY 

BUDE ZBOŽÍ DOSTUPNÉ POUZE NA OBJEDNÁVKU

7

VAŘENÍ

cH1307_01-09.indd   7cH1307_01-09.indd   7 27.2.13   15:2027.2.13   15:20



 119,99 

145,19*

cena od

2 449,00/2 963,29*
NA SPLÁTKY 

-50 %

79,99/96,79*

od 199,99/241,99* 79,99/96,79*

109,99/133,09** 
ce

n
a 

s 
D

P
H

FORMY NA PEČENÍ EASY GRIP
• různé druhy forem
• pevný a odolný materiál s dlouhou životností
•  široké úchyty po bocích pro snadnou 

a bezpečnou manipulaci • strukturovaný 
povrch pro snadné vyjmutí z formy

PEC NA CHLÉB ETA 

DELICCA 7149.90020
•  příkon: 800 W 
•  nádoba na pečení 

s nepřilnavou vrstvou 
a 2 háky na míchání 

•  možnost přípravy 
až 1,5 kg chleba 

•  12 programů na chleba 
a 1 program na přípravu 
džemů

PLECH NA MUFFINY
• nepřilnavý povrch • na 12 muffi nů 
• ø 1 formy: 8 cm • rozměry: 37,5 × 28 × 3 cm

SILIKONOVÉ 

FORMY NA PEČENÍ
• 100% nepřilnavý silikon
•  vhodné do trouby, 

mikrovlnné trouby, mrazáku
PLECH NA PEČENÍ S VYKRAJOVÁTKY
• materiál: karbonová ocel/plast
sada obsahuje: 
• plech a 22 vykrajovátok 
• rozměry plechu: 43 × 29 cm

UTĚRKY 3 KS
• 100% egyptská bavlna 
• rozměry: 50 × 70 cm
• cena za bal.

8

cH1307_01-09.indd   8cH1307_01-09.indd   8 27.2.13   15:2127.2.13   15:21



 17,99 

21,77*

cena od

od 279,99/338,79* od 49,99/60,49*

109,99/133,09*

cena bez DPH cena s DPH

2,5 l 279,99 338,79
4 l 329,99 399,29

cena bez DPH cena s DPH

chňapka 49,99 60,49
zástěra 119,99 145,19

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

PEČICÍ POMŮCKY

KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ
• silikon

MÍSA NA TĚSTO
• 100% melamin 
• protiskluzové dno 
• odolné proti poškrábání
•  víko, které pomáhá udržet 

těsto v míse při mixování

ZÁSTĚRA A CHŇAPKA KÁRO
• mix barev
•  lze kombinovat s ubrusy 

z nabídky na str. 20

UTĚRKY KÁRO 3 KS
• 100% egyptská bavlna
• rozměry: 50 × 70 cm • cena za bal.

PRANÍ 
NA 95°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

9

PEČENÍ

cH1307_01-09.indd   9cH1307_01-09.indd   9 28.2.13   10:4128.2.13   10:41



799,99/967,99*

 999,99 

1 209,99*

1 499,00/1 813,79*

599,99/689,99*

1 399,00/1 692,79*

bal. cena bez DPH cena s DPH

spona na rautové sukně se suchým zipem H-Line 14 velkých + 3 malé 149,99 181,49
chňapka gastro zlatá 1 ks 84,99 102,84
chňapka profi  stříbrná 1 ks 49,99 60,49

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

CHAFING S VÍKEM
• nerezavějící ocel
• 2 hořáky na lihovou pastu
• objem: 9 l
• GN 1/1 64 × 32 × 35 cm

HL STŮL BANKETOVÝ 183 CM ŠEDÝ
• deska HDPE – rozměry: 183 × 76 cm/šedá
• ocelová lakovaná konstrukce
• výška stolu: 74 cm
• hmotnost: cca 13 kg
• nosnost: 100 kg

CHAFING
• nerezavějící ocel
• objem: 4 l 
• 1 hořák na lihovou pastu
• ø 34,4 cm

RAUTOVÁ SUKNĚ
• 100% polyester, tefl on
• rozměry: 300 × 72 cm

HL STŮL BANKETOVÝ 180 CM BÍLÝ
• deska PP – rozměry: 18 × 76,5 cm/bílá
• ocelová lakovaná konstrukce
• výška stolu: 76 cm
• hmotnost: cca 15 kg
• nosnost: 100 kg

PRANÍ 
NA 40°

10

cH1307_10-24.indd   10cH1307_10-24.indd   10 27.2.13   17:4827.2.13   17:48



TERMOSKA
• nerezavějící ocel/plast

18,99/22,98*

od 27,99/33,87*

1 499,00/1 813,79*

49,99/60,49*

 349,99 

423,49*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

1 l 349,99 423,49
1,3 l 399,99 483,99

cena bez DPH cena s DPH

spirály lesklé 67,99 82,27
konfety 27,99 33,87
girlanda Klaun 139,99 169,39

5 099,00/6 169,79*
NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

DORTOVÁ FONTÁNA
• rozměry: 17,5 cm

SPIRÁLY LESKLÉ
• délka: 60 cm
• bal.: 4 ks • cena za bal.

KONFETY
• ø 1,3 cm
• 100 g

GRILANDA

KLAUN
• ozdobná grilanda
• motiv Klaun 

ČOKOLÁDOVÁ FONTÁNA 

NEREZOVÁ BF – DO916CH
• příkon: 200 W
•  čokoládový granulát nebo čokoláda se 

smíchá podle návodu s olejem a ve spodní 
misce se rozpouští a stéká ke šneku, který 
ji dopraví středem fontány nahoru, odkud 
čokoláda opět stéká do spodní misky

NAFUKOVACÍ BALONKY 

MIX 27 CM 20 KS
• nafukovací balonky 20 ks
• barevný mix
• párty balonky

KONTAKTNÍ GRIL CATLER GR 8012
• příkon: 2200 W
• rozměry grilovacích desek: 38,1 × 28,9 cm
• speciální nepřilnavá úprava
•  použití i jako otevřený BBQ gril
• vyjímatelná odkapávací miska na tuk

11

PÁRTY VYBAVENÍ

cH1307_10-24.indd   11cH1307_10-24.indd   11 27.2.13   17:4527.2.13   17:45



VÝROBNÍK SODY SODASTREAM

FIZZ TITAN/SILVER
• s displejem
• možnost volby intenzity sycení
obsah balení:
•  1× láhev na sodu 0,9 l,

1× bombička CO2

pro přípravu až 80 l nápoje
V nabídce také Sodastream Sirupy
koktejly 375 ml v ceně 99,99/120,99*
• bal.: 375 ml
•  příchuti: Mojito, Caipirinha, 

Cosmopolitan, Cuba Libre,
Gin-Tonic, Margarita

104,99/127,04*

349,99/423,49*

199,99/241,99*

109,99/133,09*

99,99/120,99*

44,99/54,44*

199,99/241,99*

od 64,99/78,64*

cena bez DPH cena s DPH

sklenice Jepara 350 ml 67,99 82,27
sklenice Jepara 250 ml 64,99 78,64
sklenice Jepara 400 ml 74,99 90,74
sklenice Jepara 475 ml 104,99 127,04

 1 599,00 

1 934,79*

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e.

TLOUČEK
• extra tvrdé ebenové dřevo
• délka: 22 cm

SKLENICE HOLIDAY
• objem: 450 ml
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je 58,30/70,54*

SKLENICE MARTINI GALA
• objem: 440 ml
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je 33,30/40,29*

ROZLIŠOVAČ

SKLENIC 12 KS

VACUVIN
• plast
• bal.: 12 ks 
• cena za bal.

ZÁTKA NA SEKT CULINARIA
• šířka: 7 cm
• materiál: nerez/silikon

OTVÍRÁK DELUXE CULINARIA
•  materiál: slitina zinku,

chromovaný povrch, PP
•  robustní kovová konstrukce otvíráku

zaručuje dlouhou životnost

3DÍLNÁ SADA

COCTAIL SHAKER
• nerezavějící ocel

SKLENICE

JEPARA
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je 10,80/13,07*

2× SIRUP KOKTEJL 375 ml DLE 
VLASTNÍHO VÝBĚRU PŘI KOUPI 
VÝROBNÍKU SODASTREAM FIZZ 

TITAN/SILVER
– přidejte do svého nákupního vozíku

12

cH1307_10-24.indd   12cH1307_10-24.indd   12 27.2.13   13:2227.2.13   13:22



999,99/1 209,99*

169,99/205,69*149,99/181,49*

7 999,00/9 678,79*

16 999,00/20 568,79*

10× 2 057,00*při nákupu na splátky 

akontace 5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

 299,99 

362,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

STOLNÍ MIXÉR PHILIPS HR 2160/50
• příkon: 600 W
• tlačítko pro drcení ledu
• nastavení rychlosti
•  vroubkované nože pro dokonalé

promísení složek
• objem nádoby: 2 l

CHLADIČ YPSILON
• objem: 1,3 l
• sklo • bal.: 1 ks
• cena za 1 bal.

CHLADIČ NA VÍNO
• nerezavějící ocel
• s kruhovými úchytkami

VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ

LINDR PYGMY 20/K
• výkon: 35–45 piv/h 
• výstupní teplota nápoje: 3–8 °C
• výčepní kohout a odkapní miska součástí 
•  vestavěný vzduchový kompresor

s automatickou regulací
• rozměry (š × h × v): 160 × 295 × 330 mm

VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ SOUDEK 30K
• luxusní pivní chlazení (kombinace dubového dřeva a nerezové oceli)
• 50/70 kvalitně vychlazených piv během jedné hodiny
• vychlazené pivo již po 3–5 min

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

MLÝNEK NA LED
• nerezavějící ocel
• mechanický

13

BAR

NA SPLÁTKY 

-50 %

V NABÍDCE TAKÉ VÝČEPNÍ 

ZAŘÍZENÍ LINDR PYGMY 25/K

V CENĚ 9 999,00/12 098,79*

cH1307_10-24.indd   13cH1307_10-24.indd   13 28.2.13   10:3828.2.13   10:38



299,99/362,99*

149,99/181,49*

od 114,99/139,14*

cena bez DPH cena s DPH

whisky 280 ml 164,99 199,64
voda 300 ml 164,99 199,64
panák 60 ml 114,99 139,14
odlivka likér 50 ml 114,99 139,14

cena bez DPH cena s DPH

stojan na svíčku 29,99 36,29
skleněný svícen červený 44,99 54,44

 699,99 

846,99*

149,99/181,49* od 29,99/36,29** 
ce

n
a 

s 
D

P
H

30-DÍLNÁ JÍDELNÍ

PORCELÁNOVÁ SADA
• porcelán
sada obsahuje:
•  6× 27 cm mělký talíř,

6× 22 cm hluboký talíř,
6× 19 cm dezertní talíř,
6× 220 ml šálek,
6× 15 cm podšálek

30-DÍLNÁ SADA PŘÍBORŮ TH
• nerezová ocel
sada obsahuje:
•  6× lžíce, 6× vidlička, 6× nůž,

6× dezertní vidlička, 6× kávová lžička

MLÝNEK NA KOŘENÍ

RED CULINARIA
• výška: 22,2 cm
• ø 5,2 cm
• plastové tělo
• akrylový zásobník
•  vnitřek mlýnku tvoří

keramická mlecí mechanika
•  zdroj napájení 4× AA (tužkové)

baterie (nejsou součástí výrobku)

LINIE SKLENIC

BARLINE
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je od 19,20/23,23*

SVÍČKA H-LINE
• různá barevná provedení
• rozměry: 5,8 × 13 cm
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

STOJAN NA SVÍČKU
• transparentní
• rozměry: 10 cm
• bal.: 2 ks • cena za bal.

SKLENĚNÝ SVÍCEN 

ČERVENÝ
•  barva: červená,

transparentní
• bal.: 6 ks 
• cena za bal.

14

cH1307_10-24.indd   14cH1307_10-24.indd   14 27.2.13   17:4427.2.13   17:44



119,99/145,19*

od 94,99/114,94*

249,99/302,49*

cena bez DPH cena s DPH

víno 185 ml 94,99 114,94
víno 250 ml 94,99 114,94
víno 310 ml 109,99 133,09
voda 326 ml 94,99 114,94
fl étna na sekt 215 ml 109,99 133,09

 37,99 

45,97*

cena od

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

SADA STEAKOVÝCH PŘÍBORŮ
sada obsahuje:
•  6× steakový nůž,

6× steaková vidlička
• cena za bal.

LINIE SKLENIC BIRMINGHAM
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je od 15,80/19,12*

LINIE TOSCA
• materiál: keramika

MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ

•  mlýnek na pepř dřevěný, keramický 
mlecí mechanismus, možnost nastavení 
hrubosti mletí + slánka dřevěná

15

STOLOVÁNÍ

cH1307_10-24.indd   15cH1307_10-24.indd   15 27.2.13   14:1227.2.13   14:12



od 119,99/145,19* 239,99/290,39*

od 31,99/38,71*

cena bez DPH cena s DPH

plato hranaté 69,99 84,69
talíř hluboký 74,99 90,74
miska 29,99 36,29
talíř dezertní 59,99 72,59
talíř mělký 74,99 90,74

 29,99 

36,29*

cena od

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

LINIE PORCELÁNU 

LA MUSICA
•  vysoce kvalitní

a odolný porcelán 
• cena za 1 ks

LINIE PŘÍBORŮ DELTA
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

SKLENKA NA VÍNO
• objem: 620 ml, 720 ml 
• bal.: 6 ks 
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je 39,99/48,39*

LA MUSICA MISKA, TALÍŘ
• materiál: sklo 
• bal.: 1 ks
• v nabídce také další druhy za akční ceny

VE VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH MAKRO ČERNÝ 

MOST, PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN, 

KARLOVY VARY, POUZE NA 

OBJEDNÁVKU

16

cH1307_10-24.indd   16cH1307_10-24.indd   16 27.2.13   13:5527.2.13   13:55



899,99/1 088,99*od 79,99/96,79*

649,99/786,49*

cena bez DPH cena s DPH

burgundy 404 ml 649,99 786,49
na vodu 513 ml 649,99 786,49
sklenice na víno 279 ml 649,99 786,49
sekt 227 ml 649,99 786,49
bordeaux 626 ml 649,99 786,49
burgundy 732 ml 649,99 786,49

 279,99 

338,79*

cena od

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

LINIE NEW MELODY
• porcelán

LINIE PŘÍBORŮ CHICAGO
• bal.: 3 ks 
• cena za bal.

LINIE SKLENIC VIŇA
• bezolovnatý křišťál
• extra odolné proti rozbití
•  zachovává si původní lesk

i po 2000 mycích procesech
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
• cena v přepočtu za 1 ks je 108,30/131,04*

MLÝNEK TAHITI
• dřevo
• výška 15 cm

• ilustrační foto

VE VELKOOBCHODNÍCH 

STŘEDISCÍCH MAKRO ČERNÝ 

MOST, PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN, 

KARLOVY VARY, POUZE NA 

OBJEDNÁVKU

17

PROSTÍRÁNÍ A DEKORACE

cH1307_10-24.indd   17cH1307_10-24.indd   17 27.2.13   16:5327.2.13   16:53



49,99/60,49*

109,99/133,09*

 57,99 

70,17*

cena od

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

SVÍČKA VONNÁ VE SKLE
• více vůní
• cena za 1 ks 

DIFUZÉR
• 45 ml
• různé druhy vůní

SVÍČKA TUBUS, MEADOW
• vysoká kvalita, moderní design
• tři velikosti a vůně
•  vyrobeno z čistého uhlovodíku

lisováním zastudena

18

cH1307_10-24.indd   18cH1307_10-24.indd   18 28.2.13   10:3828.2.13   10:38



od 34,99/42,34*

bal. cena bez DPH cena s DPH

miska kulatá 9 cm a) 1 ks 21,99 26,61
miska hranatá 10,5 × 10,5 cm b) 1 ks 19,99 24,19
miska na olivy 26 cm c) 1 ks 39,99 48,39
miska vroubkovaná 9 cm d) 1 ks 11,99 14,51
miska vroubkovaná 13 cm e) 1 ks 39,99 48,39
miska hranatá 8 × 8 cm f) 1 ks 14,99 18,14
talíř hranatý 30 × 23 cm g) 1 ks 119,99 145,19
lžíce 13,5 cm h) 3 ks 21,99 26,61

bal. cena bez DPH cena s DPH

miska kulatá 7,5 × 3 cm a) 6 ks 89,99 108,89
miska s uchy 6,5 × 1,5 cm c) 6 ks 79,99 96,79
miska ovál 16,5 × 10,5 × 3 cm d) 1 ks 34,99 42,34
miska trojúhelník 10 × 10 × 2,5 cm e) 6 ks 91,99 111,31
miska čajová 9 × 12 cm b) 6 ks 109,99 133,09
miska obdelníková 12 × 19 × 5 cm f) 1 ks 59,99 72,59

 11,99 

14,51*

cena od

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

SERVÍROVACÍ PORCELÁN 

SUPERBASIC
• cena za bal.

KUSOVÝ SERVÍROVACÍ PORCELÁN
• extra odolný porcelán (do 600 °C)
• cena za bal.

a)

b)

e)

c)

h)

f)

g)

d)

a)

d)

c)

e)

b)

f)

19

PROSTÍRÁNÍ A DEKORACE

cH1307_10-24.indd   19cH1307_10-24.indd   19 28.2.13   10:3828.2.13   10:38



100%
BAVLNA

RUČNÍ
PRANÍ

PRANÍ 
NA 95°

29,99/36,29*

od 24,99/30,24*

39,99/48,39*

cena bez DPH cena s DPH

ubrus 80 × 80 cm 59,99 72,59
ubrus 130 × 130 cm 119,99 145,19
ubrus 130 × 180 cm 149,99 181,49

RUČNÍ
PRANÍ

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

UBRUS KÁRO
• mix barev
•  lze kombinovat s chňapkou

a zástěrou z nabídky na str. 9

PROSTÍRÁNÍ
• 70 % PVC, 30 % polyester
• rozměry: 35 × 45 cm

PROSTÍRÁNÍ 2 KS
• 100% bambus
• rozměry: 30 × 45 cm

PROSTÍRÁNÍ
• 100% bambus
• rozměry: 24 × 25 cm

20

 59,99 

72,59*

cena od

cH1307_10-24.indd   20cH1307_10-24.indd   20 28.2.13   10:3928.2.13   10:39



od 49,99/60,49*

od 69,99/84,69*

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA PRANÍ 

NA 40°

cena bez DPH cena s DPH

ubrus 140 × 200 cm 249,99 302,49
ubrus 140 × 240 cm 299,99 362,99
prostírání 35 × 45 cm 49,99 60,49
běhoun 50 × 140 cm, 2 ks 179,99 217,79
potah na židli 199,99 241,99

cena bez DPH cena s DPH

běhoun 48 × 150 cm 109,99 133,09
prostírání 30 × 45 cm 69,99 84,69

cena bez DPH cena s DPH

váza Flora 149,99 181,49
váza X tvar 69,99 84,69

cena bez DPH cena s DPH

sůl, pepř, párátka 81,99 99,21
sůl, pepř, olej, ocet, párátka 179,99 217,79

od 69,99/84,69*od 81,99/99,21* * 
ce

n
a 

s 
D

P
H

UBRUSY DIAMOND
• 75 % bavlna, 25 % polyester
• slonová kost, bordó, hnědá

BĚHOUNY A PROSTÍRÁNÍ

VÁZA FLORA
• rozměry: 10 × 14 × 14 cm

VÁZA X TVAR
• rozměry: 26 × 10 cm

MENÁŽKY
• nerezavějící ocel/sklo
• pepř + sůl + párátka
• rozměry: 9 × 9 × 11,5 cm

21

PROSTÍRÁNÍ A DEKORACE

cH1307_10-24.indd   21cH1307_10-24.indd   21 28.2.13   10:4028.2.13   10:40



NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %3 129,00/3 786,09*

24,99/30,24* od 67,99/82,27*

NA SPLÁTKY 

-50 %

cena bez DPH cena s DPH

180 ml 87,99 106,47
80 ml 67,99 82,27
300 ml 104,99 127,04

41 299,00/49 971,79*

10× 4 998,00*při nákupu na splátky 

akontace 5 % z ceny zboží +

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e.

PÁKOVÉ ESPRESO CATLER ES 8012
•  funkce krátkého předspaření pro dokonalou 

extrakci kávy
•  programovatelné nastavení dávkování vody
• parní tryska s nástavcem
• možno použít zrnkovou i mletou kávu
•  kapacita zásobníku vody: 2 l, kapacita zásobníku

na kávová zrna: 200 g (tj. až 25 šálků)

PĚNIČ MLÉKA CATLER MF 8010
• pro ohřev a napěnění mléka
• nastavení teploty v rozmezí 40–80 °C
• pěnicí nástavec Latté pro přípravujemného a nadýchaného mléka

HRNEČEK SQUARE 

NEDEKOROVANÝ
• keramika
• objem: 310 ml

H-LINE ŠÁLEK

A PODŠÁLEK
• porcelánový materiál
sada obsahuje:
• 2× šálek 180 ml, 2× podšálek
• cena za bal.

ESPRESO DĒLONGHI ESAM 6900.M
• barevný dotykový displej • osobní nastavení s možností nastavení až 6 profi lů 
• speciální nádobka na horkou čokoládu • speciální termo nádobka na mléko
• tlačítko pro přípravu velké kávy • lze použít zrnkovou i mletou kávu
•  lze připravit 2 espresa najednou • zabudovaný mlýnek na kávu s nastavitelnou 

hrubostí mletí (13 možností)
• automatická čisticí a odvápňovací funkce

BALENÍ KÁVY RIOBA PLATINUM 
1 kg PŘI KOUPI ESAM 6900.M
– přidejte do svého nákupního vozíku

22

15 bar

15 bar

BALENÍ KÁVY RIOBA PLATINUM 
1 kg PŘI KOUPI CATLER

ES 8012
– přidejte do svého nákupního vozíku

 11 769,00 

14 240,49*

10× 1 424,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cH1307_10-24.indd   22cH1307_10-24.indd   22 28.2.13   10:4028.2.13   10:40



109,99/133,09*

99,99/120,99*

od 14,99/18,14*

149,99/181,49*

od 89,99/108,89*

179,99/217,79*

cena bez DPH cena s DPH

hrnek 89,99 108,89
podšálek 119,99 145,19

cena bez DPH cena s DPH

2 cl 49,99 60,49
4 cl 54,99 66,54
10 cl 14,99 18,14
30 cl 31,99 38,71
50 cl 57,99 70,17
100 cl 97,99 118,57

 399,99 

483,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
HRYCHLOVARNÁ KONVICE

PHILIPS HD 4646/00
• příkon: 2400 W
• oboustranný vodoznak
• ochrana proti přehřátí

ČAJOVÁ SOUPRAVA

TEA FOR ONE
• porcelán
• objem: konvička 55 cl a šálka 35 cl

KONVICE NA KÁVU CLARA
• objem: 1 l
•  černý plast, sklo je určeno

pro nápoje do teploty 120 °C
(není varné)

KONVIČKA NA MLÉKO JOSEFA
• porcelán
• různá balení
• cena za bal.

KONVICE 

FLAVIO
• nerezová ocel
• objem: 1,8 l

HRNEK ČIRÝ
• objem: 250 ml
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
•  cena v přepočtu za 1 ks

je od 14,99/18,14*

PODŠÁLEK HOT DRINK
• ø 14 cm
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

POHÁR COLOMBIAN
• transparent
• objem: 260 ml
• bal.: 6 ks
• cena za bal.
•  cena v přepočtu za 1 ks

je 29,99/36,29*

1,5 L

23

KÁVA A ČAJ

INDUKCE

cH1307_10-24.indd   23cH1307_10-24.indd   23 28.2.13   10:4128.2.13   10:41



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal.  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

NA SPLÁTKY 

-50 %2 299,00/2 781,79*

10× 279,00*při nákupu na splátky 

akontace 5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %6 999,00/8 468,79*

10× 847,00*při nákupu na splátky 

akontace 5 % z ceny zboží +

původní cena  9 299,00/11 251,79*

2 599,00/3 144,79*

10× 315,00*při nákupu na splátky 

akontace 5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

3 299,00/3 991,79*

10× 400,00*při nákupu na splátky 

akontace 5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

Státní svátek 1. 4. 2013 – otevřeno standardně 9.00 – 22.00

VINOTÉKA HORECA SELECT GWC 1091
• teplotní rozsah: 5–22 °C
• dvouzónová
• tónované sklo
• nerezový rám + madlo
• modře podbarvený displej/kontrolky
• interní LED osvětlení
• 5 dřevěných polic
• kompresor
• možná záměna otevírání dveří
• rozměry (š × h × v): 58 × 54,3 × 123,8 cm

VINOTÉKA GUZZANTI GZ 12
• kapacita: 12 lahví 0,75 l
•  teplotní rozsah: 8–18 °C

při okolní teplotě 25 °C
•  termoelektrický chladicí systém

bez kompresoru a bez vibrací,
nízká hlučnost do 30 dB

• vnitřní modré LED osvětlení
• digitální ovládání
• spotřeba: 0,8 kWh/24 h
• rozměry (v × š × h): 63,5 × 25,2 × 50 cm

VINOTÉKA GUZZANTI GZ-16
• počet lahví: 16 lahví 0,75 l
• termoelektrické provedení
• teplotní rozsah: 8–18 °C
• digitální ovládání
• spotřeba: 0,8 kWh/24 h
• rozměry (š × h × v): 43 × 48,5 × 51,5 cm

VINOTÉKA GUZZANTI GZ 24 DD
• počet lahví: 8 + 16 lahví 0,75 l
• dvouzónová vinotéka
• teplotní rozsah: 8–12 °C (vrchní zóna)
• teplotní rozsah: 12–18 °C (spodní zóna)
• digitální ovládání
• spotřeba: 0,98 kWh/24 h
• rozměry (v × š × h): 74 × 43 × 52 cm

206 L

35 L

48 L

64 L

1
2
3
,8

 c
m

128 L
40 

LAHVÍ

• GWC 1040

V NABÍDCE TAKÉ VINOTÉKA HORECA SELECT 

GWC 1040 V CENĚ 4 999,00/6 048,79*

(PŮVODNÍ CENA 6 999,00/8 468,79*)

91 

LAHVÍ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

cH1307_10-24.indd   24cH1307_10-24.indd   24 27.2.13   15:5627.2.13   15:56


